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Circolare n. 40 Agrigento, 20/10/23

Docenti SI, SP, SSIG SEDE

Al DSGAMichelina Albano SEDE

Atti SEDE

Sito dell'Istituzione Scolastica SEDE

Registro Elettronico SEDE

Oggetto: Convocazione Consigli di classe/interclasse/intersezione - Ottobre

I Consigli di classe/interclasse/intersezione sono convocati secondo l'ordine descritto in tabella con i
seguenti punti all’o.d.g.:

1. Insediamento componente genitori;
2. Analisi della situazione di partenza;
3. Programmazione attività mese di novembre;
4. Curricolo integrato: proposte, progetti ed attività.
5. Programmazione annuale (tecnico) (per unità di apprendimento) secondo le indicazioni del

Collegio dei Docenti e secondo le indicazioni provenienti dai dipartimenti, congruentemente alle
prescrizioni del PTOF/Curricolo d’Istituto/PdM/Indicazioni Nazionali:

a. definizione degli obiettivi comuni della classe;
b. scelta delle attività e degli strumenti per il raggiungimento degli obiettivi comuni;
c. definizione dei criteri e degli strumenti di valutazione del consiglio di classe;
d. recupero delle difficoltà e sostegno delle eccellenze (metodi e strumenti);
e. definizione di comportamenti comuni da parte dei docenti nei confronti degli alunni;
f. criteri di verifica della programmazione.
g. Varie ed eventuali

6. SOLO PER LA CLASSE 1G: da discutere alla fine del CdC - Condivisione ed approvazione del
PEI (codice SIDI 15969895)

I rappresentanti dei genitori presenzieranno per la trattazione dei punti da 1 a 4, e successivamente
saranno congedati per la discussione del punto 5, in sede tecnica.
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DATE ORARIO ATTIVITÀ CLASSI SEDE

26 giovedì

Ore 15:30
Ore 16:30
Ore 17:30
Ore 18:30
Ore 19:30

Ore 16:30

Consigli di interclasse

Tutte le terze
Tutte le seconde
Tutte le quinte
Tutte le quarte
Tutte le prime

Consiglio d’intersezione

Nel plesso di riferimento

27 venerdì

ore 15:00
ore 15:45
ore 16:30
ore 17:15
ore 18:00
ore 18:45

Consigli di classe

1A
2A
3A
1F
2F
3F

Nel plesso di riferimento

30 lunedì

ore 15:00
ore 15:45
ore 16:30
ore 17:15
ore 18:00
ore 18:45
ore 19:00

Consigli di classe

1C
2C
3C
1B
2B
3B
1G

Nel plesso di riferimento

31 martedì

ore 15:00
ore 15:45
ore 16:30
ore 17:15
ore 18:00
ore 18:45

Consigli di classe

1D
2D
3D
1E
2E
3E

Nel plesso di riferimento

Il Dirigente Scolastico
Francesco Catalano
documento firmato digitalmente
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